
ZARZĄDZENIE NR 72/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. Budżet gminy na 
2018 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  16 368 162,10WYDATKÓW:  
21 707 530,10Budżet zamyka się deficytem w wysokości 5 339 368,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 82D6701D-F947-4ACB-A91D-209FB64E5071. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 956 666,10 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 576 939,00 0,00

Zakup energii 200 000,00 - 10 000,00

Zakup usług pozostałych 90 500,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 389 438,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 389 438,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 500,00

Zakup energii 2 500,00 - 500,00

750 Administracja publiczna 2 602 150,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 340,00 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 30 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 126 060,00 - 23 521,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 300,00 - 3 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 925,00 - 5 223,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 232 382,00 11 702,00

Zakup usług remontowych 41 000,00 - 30 000,00

Zakup usług pozostałych 156 800,00 3 000,00

Pozostała działalność 354 750,00 - 6 479,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 901,00 - 6 479,00

801 Oświata i wychowanie 5 753 671,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 296 274,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 33 512,00 3 000,00

75095

80101

4040

4240

Rozdział Paragraf Po zmianie

956 666,10

576 939,00

190 000,00

100 500,00

389 438,00

389 438,00

25 500,00

01010

70005

75022

75023

4260

4210

4300

4260

4210

3020

4040

4110

4270

4300

2 000,00

2 102 539,00

2 602 150,00

111 340,00

32 000,00

10 300,00

91 702,00

244 084,00

11 000,00

159 800,00

348 271,00

8 422,00

5 753 671,00

3 296 274,00

36 512,00

Załącznik do zarządzenia Nr 72/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 17 września 2018 r.

Id: 82D6701D-F947-4ACB-A91D-209FB64E5071. Podpisany Strona 1



Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 - 3 000,00

21 707 530,10 0,00Razem:

4280

21 707 530,10

4 000,00

Id: 82D6701D-F947-4ACB-A91D-209FB64E5071. Podpisany Strona 2




